
یاوران قرآن

موسسه فرهن قرآن و عترت متب الصادق (ع) اردبیل به شماره ثبت 434 ، موسسه ای عام المنفعه بوده و با مجوز رسم از معاونت قرآن

و عترت وزارت فرهن و ارشاد اسلام ، درحوزه آموزش و ترویج مفاهیم قرآن کریم و معارف اهل بیت علیهم السلام فعالیت م نماید و با

تاسیس مراکز آموزش قرآن در تربیت نسل مومن و مزین به اخلاق اسلام قدم بر م دارد. این موسسه طبق بند ج ماده 8 اساسنامه، طرح

یاوران قرآن را با هدف جمع آوری هدایا و کم های همشهریان عزیز اجرا م کند و شما م توانید با مشارکت در طرح یاوران قرآن ما را

درگسترش فعالیتهای قرآن یاری نمایید. با عضویت در این طرح و اهدای هدایای مورد نظر؛ م توانید در تاسیس، راه اندازی و تجهیز مراکز

و همچنین اجرای برنامه های متنوع تربیت قرآن مشارکت فرمایید.

ی از مشلات عمده موسسه کمبود مان آموزش مناسب م باشدکه هدایای غیر نقدی شما از قبیل وقف زمین و ساختمان و یا حت در

اختیار قرار دادن ساختمان به صورت امانت تاثیر قابل توجه در توسعه فعالیت های قرآن خواهد داشت.

از ویژگ های طرح یاوران قرآن این است که شما همشهریان عزیز م توانید حت با تعیین مبلغ کم به عنوان هدیه قرآن در این طرح عضو

شده و ماهانه آن مبلغ را به صورت مستمر پرداخت نمایید و در این امر خیر و خداپسندانه شرکت کنید.

لازم به ذکر است در دوره های زمان مختلف نتیجه اقدامات انجام گرفته از محل پرداخت هدایا به اطلاع عموم خواهد رسید تا شما خیرین

عزیز از اثرات کم های خویش مطلع شده و از تحقق نیت های خیرتان مطمئن شوید.

علاقه مندان به مشارکت در طرح یاوران قرآن م توانند به روشهای زیر هدایا و کم های مورد نظر خود را پرداخت نمایند:

با مراجعه به دفتر موسسه نقداً هدایای خود را پرداخت کرده و رسید دریافت نمایید.

با موسسه تماس بیرید تا نماینده موسسه در محل کار شما حضور یافته و هدایای شما را با ارائه رسید دریافت نماید.

واریز به حساب جاری شماره 1300172802 بان تجارت شعبه مرکزی به نام موسسه متب الصادق(ع) اردبیل قابل پرداخت

در هر ی از شعب بان تجارت

از طریق کارت بان تمام بان های متصل به شبه شتاب م توانید هدایای خود را بصورت کارت به کارت به شماره

6063731013039459 پرداخت نمایید.

از طریق این سایت بصورت اینترنت و با کارت بان م توانید هدایای نقدی خود را پرداخت نمایید.

جهت پرداخت اینترنت اینجا را کلی نمایید.
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